
Draft Beer

Asahi Draft (12oz)

Asahi Pitcher (60oz)

Bottled Beer

Sapporo Large (20oz)

Kirin Large (20oz)

Sapporo Lite (11oz)

Craft Bottle Beer (11oz)

Sakura Blossom

Baeren Classic

Baeren Schwarz

Karuizawa Clear

Karuizawa Dark

Kawaba Ale

Kawaba Snow  Wizen

Kyoto Yuzu Ale

Kyoto Matcha IPA

Rydeen IPA

Kinshachi IPA

3.99

18.99

6.99

6.99

3.99

7.99

6.99

6.99

6.99

6.99

6.99

6.99

7.99

7.99

9.99

9.99

アサヒ生ビール

アサヒ生ピッチャー

サッポロ大瓶

キリン大瓶

サッポロライト小瓶

当店PBブランド 桜花

バーレン クラシック

バーレン シュバルツ

軽井沢ビール プレミアムクリア

軽井沢ビール ダーク

カワバ エール

カワバ スノーワイゼン

京都麦酒 ゆずエール

京都麦酒 抹茶IPA

ライディーンIPA

金シャチIPA

Japanese Beer日本のビール

Sho Chu焼酎 (3oz)

Kuroisa Nishiki potato

Sakura Shiranami Potato

Shiro Kirisima Potato

Kakushi Gura Barley

Ginza no Suzume  Barley

Tan taka Tan  Shiso

Rento  Kokuto

Hakutake Shiro  Rice

Unkai Soba

Kumesen Awamori

Shiro Yutaka (Limited) 

Aya Murasaki (Limited) 

Beni Azuma (Limited) 

Hakuten Hozan (Limited)

5.99

5.99

5.99

5.99

5.99

6.99

6.99

6.99

5.99

5.99

8.99

8.99

8.99

8.99

黒伊佐錦 黒麹芋焼酎

さくら白波 黄麹芋焼酎

白霧島 白麹芋焼酎

隠し蔵 長期貯蔵麦焼酎

銀座の雀 麦焼酎

たんたかたん 紫蘇焼酎

れんと 黒糖焼酎

白岳 しろ 米焼酎

雲海 蕎麦焼酎

久米仙 泡盛

宝山 白豊

宝山 綾紫

宝山 紅東

白天宝山

Sake

Regular Sake 10oz

Junmai Daiginjo Sake 10oz

Premium

Wiskey



Sake Small Bottle

Sawanotsuru Junmai

Nihon Mori Nama gensyu

Katana Junmai Dry

Kikusui Funaguchi

Otokoyama Junmai Nama

Kuromatsu Kenbishi

Regular Sake 10oz

Yaegaki Junmai 

Jozen Junmai Ginjo

Tamano Hikari Junmai Ginjo Yamahai

Kagatobi Ginjo

Okunomatsu Tokubetsu Junmai Nama

Otokoyama Junmai

Suigei Tokubetsu Junmai

Akagiyama Junmai Ginjo

Kikusui Organic

Shichiken Junmai Ginjo

Narutodai Ginjo Nama

Junmai Daiginjo Sake 10oz

Yaemon

Kanchiku

Onikoroshi

Kubota Manju

Dassai 23

Premium Sake 24oz

Sakura

Kurosawa Premium reserve

Katsuyama Den

Wiskey

Togouchi

Kura

6.99

7.99

7.99

8.99

8.99

10.99

9.99

12.99

13.99

13.99

13.99

13.99

14.99

14.99

15.99

16.99

17.99

18.99

19.99

19.99

35.99

35.99

59.99

69.99

89.99

5.99 

8.99 

沢の鶴 純米

日本盛 純米吟醸生原酒

刀 純米 超辛口

菊水 ふなぐち 吟醸生原酒

男山 特別純米生貯蔵

黒松剣菱

八重垣 純米

上善如水 純米吟醸

玉乃光 純米吟醸山廃

加賀鳶 吟醸

奥の松 特別純米生貯蔵

男山 純米

酔鯨 特別純米

赤城山 純米吟醸

菊水 オーガニック

七賢 純米吟醸

鳴門鯛 吟醸生一本

弥右衛門 純米大吟醸

寒竹 純米大吟醸

鬼ころし 純米大吟醸

久保田 万寿

獺祭 23

桜 奥の松 純米大吟醸

くろさわ 純米大吟醸

勝山 伝 純米大吟醸

十河内

蔵

Japanese Sake日本酒



Yaegaki Nigori 

Sayuri Nigori 

Kurosawa Nigori 

Kikusui Nigori 

Dassai Nigori

Nagaragawa Sparkling Nigori 

Hanaawaka Sparkling 

Matcha Nigori 

Coconuts Nigori 

Mango NIgori 

Sparkling Grape Fluit Shochu

Sparkling Orabge Sho Chu

9.99

11.99

11.99

12.99

12.99

13.99

10.99

10.99

10.99

10.99

6.99

6.99

八重垣にごり

さゆり にごり

くろさわ にごり

菊水 パーフェクトスノー

だっさいにごり

長良川スパークリングにごり

花泡香 スパークリング酒

緑茶にごり酒

ココナッツにごり酒

マンゴーにごり酒

生絞りグレープフルーツサワー

生絞りオレンジサワー

Flavored Japanese Sake 甘いお酒

シャルドネ

カベルネ

スパークリング

さらりとした梅酒

スパークリング梅酒

ゆず梅酒

あらごし梅酒

狭山緑茶梅酒

黒糖梅酒

Chardonney

Carbanet

Sparkling 

Plum Wine

Sarari Umesyu

Sparkling Umesyu 

Yuzu Umesyu 

Aragoshi Umesyu 

Ryokucya Umesyu 

Kokuto Umesyu  

5.99

5.99

26.99 

5.99 

6.99 

7.99 

8.99 

8.99 

8.99 

Wine ワインと梅酒

Non Alcohol ノンアル

コーラ

ダイセットコーラ

スプライト

緑茶

カルピコ

ラムネ

りんごジュース

抹茶ラテ

エヴィアン

サンペレグリーノ

Coke 

Diet Coke 

Sprite 

Green Tea 

Calpico 

Ramune  

Apple Juce 

Matcha Latte 

Evian 

San Pellegrino Sparkling 

1.99 

1.99 

1.99 

2.99 

2.99 

2.99 

2.99 

3.99 

1.99  

2.99 


