JAPANESE BEER 日本のビール

37 11 711 1232 2				
DRAFT BEER				
ASAHI DRAFT (120z)	アサヒ生ビール	3.99		
ASAHI PITCHER (60oz)	アサヒ生ピッチャー	18.99		
		10.00		
BOTTLED BEER	$oldsymbol{l}$			
SAPPORO LARGE (200z)	サッボロ大瓶	6.99		
KIRIN LARGE (200z)	キリン大瓶	6.99		
SAPPORO LITE (110z)	サッポロライト小瓶	3.99		
CRAFT BOTTLE BEER (1 10z)				
SAKURA BLOSSOM	当店PBブランド 桜花	7.99		
BAEREN CLASSIC	バーレン クラシック	6.99		
BAEREN SCHWARZ	バーレン シュバルツ	6.99		
	軽井沢ビール プレミアムクリア	6.99		
KARUIZAWA DARK	軽井沢ビール ダーク	6.99		
Kawaba Ale	カワバ エール	6.99		
KAWABA SNOW WIZEN	カワバ スノーワイゼン	6.99		
KYOTO YUZU ALE	京都麦酒 ロザエマル	7.99		
KYOTO MATCHA IPA	京都麦酒 抹茶IPA	7.99		
RYDEEN IPA	ライディーンIPA	9.99		
KINSHACHI IPA	金シャチIPA	9.99		
SHO CHU 烧酎(3oz)				
KUROISA NISHIKI POTATO	黑伊佐錦 黑麹芊焼酎	5.99		
SAKURA SHIRANAMI POTATO	さくら白波 黄麹芋焼酎	5.99		

白霧島 白麹羊焼酎 5.99 SHIRO KIRISIMA POTATO 隐し蔵 長期貯蔵麦焼酎 KAKUSHI GURA BARLEY 5.99 GINZA NO SUZUME BARLEY 銀座の雀 麦焼酎 5.99 たんたかたん 紫蘇焼酎 TAN TAKA TAN SHISO 6.99 れんと 黒糖焼酎 RENTO KOKUTO 6.99 白岳しら米焼酎 6.99 HAKUTAKE SHIRO RICE 雲海 蕎麦焼酎 5.99 UNKAI SOBA 久米仙 泡盛 KUMESEN AWAMORI 5.99 SHIRO YUTAKA (LIMITED) 宝山 白豊 8.99 AYA MURASAKI (LIMITED) 宝山 綾紫 8.99

宝山 紅東

白天宝山

BENI AZUMA (LIMITED)

HAKUTEN HOZAN (LIMITED)

8.99

8.99

JAPANESE SAKE 日本酒

	SAKE SMALL BOTTLE		7.54
	SAWANOTSURU JUNMAI	沢の鶴・純米	6.99
	NIHON MORI NAMA GENSYU	日本盛 純米吟醸生原酒	7.99
	KATANA JUNMAI DRY	刀 純米 超辛口	7.99
	KIKUSUI FUNAGUCHI	菊水 小などち 吟醸生原酒	8.99
	OTOKOYAMA JUNMAI NAMA	男山 特別純米生貯蔵	8.99
	KUROMATSU KENBISHI	黒松剣菱	10.99
	REGULAR SAKE 100Z		
	YAEGAKI JUNMAI	八重垣 純米	9.99
	JOZEN JUNMAI GINJO	上善如水 純米吟醸	12.99
	TAMANO HIKARI JUNMAI GINJO YAMAHAI	玉乃光 純米吟醸山廃	13.99
	KAGATOBI GINJO	加賀鳶 吟醸	13.99
	OKUNOMATSU TOKUBETSU JUNMAI NAMA	奥の松 特別純米生貯蔵	13.99
	OTOKOYAMA JUNMAI	男山 純米	13.99
	SUIGEI TOKUBETSU JUNMAI	醉鯨 特別純米	14.99
	AKAGIYAMA JUNMAI GINJO	赤城山 純米吟醸	14.99
	KIKUSUI ORGANIC	菊水 オーガニック	15.99
	SHICHIKEN JUNMAI GINJO	七賢 純米吟醸	16.99
	NARUTODAI GINJO NAMA	鳴門鯛 吟醸生一本	17.99
	JUNMAI DAIGINJO SAKE 100Z		* /
	YAEMON	弥右衛門 純米大吟醸	18.99
	KANCHIKU	寒竹 純米大吟醸	19.99
	ONIKOROSHI	鬼ころし 純米大吟醸	19.99
	KUBOTA MANJU	久保田 万寿	35.99
	Dassai 23	獺条 23	35.99
	PREMIUM SAKE 240Z		
	SAKURA	桜 奥の松 純米大吟醸	59.99
	KUROSAWA PREMIUM RESERVE	くらされ 純米大吟醸	69.99
	KATSUYAMA DEN	勝山 伝 純米大吟醸	89.99
١	Wiskey		5
	Togouchi	十河内	5.99
	Kura	蔵	8.99

FLAVORED JAPANESE SAKE 甘いお酒

YAEGAKI NIGORI	八重垣にごり	9.99			
SAYURI NIGORI	せいり にごり	11.99			
Kurosawa Nigori	くろされ にごり	11.99			
KIKUSUI NIGORI	菊水 パーフェクトスノー	12.99			
DASSAI NIGORI	だっせいにごり	12.99			
NAGARAGAWA SPARKLING NIGORI	長良川スパーケリングにごり	13.99			
HANAAWAKA SPARKLING	花泡香 スパーケリング酒	10.99			
MATCHA NIGORI	緑茶にごり酒	10.99			
COCONUTS NIGORI	ココナッツにごり酒	10.99			
Mango Nigori	マルゴーにごり酒	10.99			
SPARKLING GRAPE FLUIT SHOCHU	生絞りブレープフルーツサワー	6.99			
SPARKLING ORABGE SHO CHU	生絞りオレンジサワー	6.99			
The Committee of the Co	.				
WINE ワインと梅酒ー					
	. 10 2				
CHARDONNEY	シャルドネ	5.99			
CARBANET	カベルネ	5.99			
SPARKLING	スパーケリング	26.99			
PLUM WINE					
SARARI UMESYU	さらりとした梅酒	5.99			
SPARKLING UMESYU	スパーケリング梅酒	6.99			
Yuzu Umesyu	ゆず梅酒	7.99			
ARAGOSHI UMESYU	あらざし梅酒	8.99			
RYOKUCYA UMESYU	狭山緑茶梅酒	8.99			
KOKUTO UMESYU	黒糖梅酒	8.99			
Non Alcohol リンアル					
COKE	コーラ	1.99			
DIET COKE	ダイセットコーラ	1.99			
SPRITE	スプライト	1.99			
GREEN TEA	緑茶	2.99			
CALPICO	カルピコ	2.99			
RAMUNE	ラムネ	2.99			
APPLE JUCE	りんごジュース	2.99			
MATCHA LATTE	抹茶ラテ	3.99			
EVIAN	エヴィアン	1.99			
SAN PELLEGRINO SPARKLING	サンペレアリーノ	2.99			